
2019年12月6日現在

「四条大宮プラザ」営業終了のお知らせ

2019年12月

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
さて、「京都支店」の出張所であります「四条大宮プラザ」は、
2020年2月14日（金）をもちまして営業を終了させていただく
ことになりました。
お客さまには大変ご不便をおかけすることと存じますが、今後とも
従業員一同、より一層サービス向上に努めてまいりますので、
引き続きお引立てを賜りますようお願い申し上げます。

四条大宮プラザ

※ATMも同日15時をもちまして営業を終了させていただきます。

●お手持ちのカード・通帳は、そのままご利用いただけます。
●店名・店番号・口座番号は変更ございません。

～営業終了後のお取引きについて～

〈お問合せ先〉

〒600-8418

京都市下京区烏丸通松原下る五条烏丸町406番地

(地下鉄烏丸線五条駅2番出口北約200ｍ)

TEL. 075-371-2130

京都支店

〒600-8490

京都市下京区四条通猪熊西入立中町487番地

TEL. 075-842-0930

四条大宮プラザ

阪急 烏丸駅阪急 大宮駅

北

四条堀川

堀川五条 烏丸五条

四条烏丸

京都支店

1

367

五条通

万寿寺通り

1９

四条通

地下鉄
四条駅

地下鉄
五条駅

黒
門
通

四条大宮プラザ

堀
川
通
・
鞍
馬
街
道


